1011-ClI

CHEQUE POLIZA

C. JAVIER FERNANDO DZIE CHAN

COPIA DEL CHEQUE

CTA-18000050085 CH-£258

ECTH

ae anoAio

(SON: TRESCIENTOS SETENKA Y SIETE PESCS 60/100 M.N.)

/

de 2017

377.00

P

CONCEPTO DEL PAGO:

VIATICOS POR COMISION A CHAMPOTON EL 2 DE SEPTIEMBRE DE 2017.

FIRMA CHEQUE RECIBIDO

Jetuier Ter

Delb (|-

~

2 7- ages el el 1

s

TemiRroRMm )

r CUENTA SUB-CUENTA NOMBRE PARCIAL DEBE HABER 1
COSTO DE PROGRAMA 377.00
SANTANDER, SA. 377.00
SUMAS IGUALES | 377,00 377.00
HECHO POR: REVISADO: 7 AUTORIZADO: AUXILIARES: DIARIO: POLIZA No. B
[ AUMZ f ﬁ/ l GMOG )

DISTRIBUCION: CHEQUE - BENEFICIARIO ® COPIA COLOR - ARCHIVO CON COMPROBANTES
* COPIA BLANCA - ARCHIVO NUMERICO DE CHEQUE PARA CONCILIACIONES BANCARIAS



SAIG

GOBIERNO DEL ESTADO
CAMPECHE 2015-2021
Numero de oficio: SAIG04.SSA.DCP/4464/2017
Asunto: Solicitud de vidticos del empleado 35481
San Francisco de Campeche, Cam., a 23 de agosto de 2017
Lic. Aida Beatriz Awad Sanchez

Coordinadora Administrativa R W R
PRESENTE o :

POR MEDIO DEL PRESENTE ME PERMITO COMUNJCARLE A USTED DE LA COMISION QUE LLEVARA A CABO EL SIGUIENTE:

NOMBRE  Javier Fernando Dzib Chan ' - o | NO.DEEMPLEADO

PUESTO \Analista A | | 3541 [ |

| ORIGEN: CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO

|

‘ LOCAL TERRESTRE 02/09/17 02/09/17 .
‘ DESTINO: CHAMPOTON, CAMPECHE, MEXICO |
ESTATAL 21111040618557C487000M078004801450L11A3751 0.5 377.00

|

RUTA (Origen-Destino-Origen

~ . RUTA n-De - 4

PRECIO POR DOLAR | $0.0000 TOTAL | ~ 377.00|

OBJETIVO Y/O TRABAJOS A REALIZAR

VERIFICACION FISICA DE LOS BIENES MUEBLES ASIGNADOS A LA SECRETARIA DE CULTURA |

ASIMISMO, EL EMPLEADO AL TERMINO DE LA PRESENTE COMISION EN UN PLAZO NO MAYOR A 3 DIAS HABILES DEBERA RENDIR EL INFORME
CORRESPONDIENTE DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS, ASI COMO LA COMPROBACION DE LOS GASTOS EFECTUADOS EN LA MISMA.

SIN OTRO PARTICULAR, LE ENVIO UN CORDIAL SALUDO.

SGOBIERNO DEL ESTADO DE CARIPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E

3 ANy AL
ic. Julialsabel’'Domingyez Navarrete INNOVACION G E“JEEEN,’_‘""‘E"’TA'—
Directora’de Control Patrimonial
2 5 AGO 2 17
) / 2 fr é
C.C.P. C.P. Elsa Beatriz Llovera Abreu.-.Encargada de Despacho de'la Secretaria de Administracién e Innovacién Gubernamental U U { / L|

C.C.P. C.P. Mildret Guadalupe Suarez Burgos.-.Directora de Administracién de Personal COORDINACION ADMINISTRATIVA

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E  CRECER # GRAND E}
" INNOVACION GUBERNAMENTAL " ooie 20182001 pme
Bl Calle 8 Nim. 325. entre Calle 63 y Circuito
i Baluartes, Col. Centro C.P. 24000 San Francisco

de Campeche, Campeche, Tel. {981) 8119200 Ext.
33302

35481 |Javier Fernando Dzib Chan |SAIG04.55A.DCP/4464/2017]23/08/2017 12:42:28 p.m. | Autorizado UA|29875 | [Solicitud.fechahora]




RESTAURANT

Y COCKTELERIA
"LAS BRIsAs DEL BoxiTo"

CLIENTE: 0000000831 GEC850401659

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 ENTRE 61 ¥ CIRC. BALUARTES S/N

COL CENTRO

SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO
C.P. 24000

Cantidad Unidad Descripcién

1.0 SR CONSUKO DE ALIMENTOS.

CANTE FUENTE PAULA

RFC: CAFP430602IH5

REGIMEN DE INCORPORACION FISCAL

AV. CARLOS SANSORES PEREZ ENTRE CALLE 1 No. INT. No.EXT.
Cel. VENUSTIANO CARRANZA CP. 24400

Tel. 9821082726

PAGINA 1

o = Folio Fiscal
738D04A4-ACBA-C1A2-107D-18ECC5CB67AS
No de Serie del Certificado del CSD

ESTA FACTURA REPRESENTA EL CONSUMO DEL DIA 2 DE AGOSTO DEL 2017,

SON: TRESCENTOS PESOS 00/100 M.N.

Forma de pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Método de pago: 01
Cuenta de pago: No identificado

Sello Digital del CFDE

00001000000303944564
Lugar, Fecha y hora de emision
CHAMPOTON, CAMPECHE 2017-09-03T10:50:36
Factura | Referem:m J Fecha

A-00012462 | | 03/sep/2017
Precio Unitario Importe
$258.62 $258.62
Suma: $258.62
Descuento: $0.00
Subtotal: $258.62
VA 16% $41.38
Total: $300.00

DTOE4W,j1zIBVCnBLTBi4liMSaPMMoSTOMWR Cz4+RbpwD 3K KE fxpPgUMskeEzzMnz3b1 FQIEHASUNgPKi2Kpa V45505 2TKkQicQoDooeswapy xbQoCVank| CVq16L

yi'hsfaddnAftwilVitliM v rOP+XgNQRWrQGDsZLis=
Sello del SAT:

RQiiMBz8 v V8rPTY GXOzy k02| B+t7ZacWgbd43nNrogQswixgkiB I5GzatMuNKINUgwiIQQspC 1GRISVVhg Y SDOFxusAI2ELSL 2inRB45enbWwS2HQC2Wrus7dABp
MN+X93~A70PU!U5XUJ lemaDaOCHT DuP v A0 26rgAWIPWMa2E4SIAIC EHZIdPXg40085F JGSGDP v WkwyNyyAPI(VhAOY 1 nEJA T Cit 2+ullwhXWVI SFb0gMqGOMBwPOOVmI

(T NMGKR+heY 1VgiGTZ9Y RagtQull4SDOMqSbmbin3sF
ﬁ(:adena Ongtnal del complemento de cel

111.0|73800444-ACBA-C 1A2-107D-18ECCSCBETAS| 2017-05-03T10:50: 44 | ioe 1 JaQLmXzhtOLuoBCo+xdmUHCIeViFKmcBiUMZsb
I EVLgUdnShV 3L a18kKcacTTatFGbY T4aT++NE/BheSC+8xxXVBVF HC YwhijrkK+ UdzY Ty VEAq 160mOCxOLuul 51 fCnxGySTwN2ipf+IrGb
g ZCZmJ+3NIPn/XfahoN++RJC4=|00001000000402635111||

00001000000402636111 /«W
2017-09-03T10:50:44 \}{*

TBkSsD1Y Sw==
icacion del SAT:



SAIG
GOBIERNO DEL ESTADO

CAMPECHE 2015-2021 A

"2017, Afo del Centenario de la Constitucién Politica de los Estados Unidos Mexicanos"

Ndmero de oficio: SAIG04.SSA.DCP/4930/2017
Asunto: Se envia ficha de depdsito
San Francisco de Campeche, Cam., a 12 de septiembre de 2017

Licda. Aida Beatriz Awad Sanchez
Coordinadora Administrativa de la SAIG

PRESENTE

Por este medio y derivado de la comisién que se le confirié al C. Javier Fernando Dzib Chan,
para realizar la verificacion de los bienes muebles asignados a la Secretaria de Cultura ubicados
en el municipio de Champotén, el dia 2 de septiembre del afo en curso, solicitada mediante
oficio SAIG04.SSA.DCP/4464/2017; le envio ficha de depédsito por concepto de reintegro por $
77.00 pesos.

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

Atentamente

X avarrete
atrimonial

SECRETARIA DE ADMINISTRACIONE CRECER & GRANDE
INNOVACION GUBERNAMENTAL CAMPECHE 2015-2021

Calle 8 Num. 325. entre Calle 63 y Circuito
Baluartes, Col. Centro C.P. 24000 San Francisco
de Campeche, Campeche, Tel. (981) 8119200
Ext. 33302

>

]

1/1 E .

[=]
[=

SAIG04.SSA.DCP/4930/2017.-.30427/29875/10853



12 DE SEPTIEMBRE 2017 owes - - i
: UC, CRHPECHE 0149~ LT e
2 DE SEPTIEMBRE 2017 S5 PLAZA LOC CAMPECHE, CUMPECHE o\ |
SUC. CAMPECHE 0149 S ok N | e
PUIA LOC CAMPECHE, CAMPECHE “ - BEPUSITO EFYO T \ |
| ~ 1800050085 L
DEPOSITO EFVO SECAETARIA DE AUMINISTRACION E NOYACI |
| 8- 0000S008-5 _ bl |
*SECRETARIL DE ADMINISTRACION E INNOVAC. |
DOCUMENTOS: '
L ?gffﬂ 0 DE CUEATA CHEWE B0, (HPUIE |
: AL OE DOCUMENTOS, § 000
| %UHEHTOS - EE%WEJ | ) 1\1?53 |
TOTAL OE DOCUMENTOS: $ 00 | Tt UENTA: - i
EEEE N&ENTA § 7700 ! § T ’
: : ; CSEC SO9R3IL EQLID: 14975T

ik 53 R AL R |
?,Ef‘; 65?3‘983H l;ﬂgg_% 143%';763 | POR EAYOR VENFIGUE QUE LA INFORRACION 11PABA
g | CORRESPONDA A LA OPERSCIGN QUE SOLICITE, |
- POR FAVOR VENFIQUE QUE LA INFORMACION [MPRBA ESTE BOINEATI SERK WLIDD CAHDD GINTEWGA £L SE0LD § fIRA DEL CRERY |
 CORESPONDA A LA OPERACION QUE soLICIT. | - HECHPIA L% DOINERTOS OF G105 BAADS S RECIEEH LA DIER o |
E6TE DDIMEATD SERA WAIOD CIADD CINTENGA L SELLD ¥ FIRMA DEL CAERD 1’ Qﬁ;&t&#ﬁwiﬂusM{furn{m&u POS IR (U BESPECTD & S0 HPORIE Y4 |

RECEPTOR. L% DBOJMENTDS OE OTADS BANCIS € RECIBEN SA BUER (DBKD | rmrumf:m"ﬂi-{»::ﬁ:f.;ﬂf,l.‘”'m;‘:E‘I‘;';]:;L"’i“"“""5 P S

¥ DUEOAN SUIETDS A WERHCADGN POSTERIOR OOK RESPECTD A U |MPORTE Y58 |
RECEPOON TAMBIEN SE SHIETA A OUE CHMPLAA (DM LOS REQUISITOS PARASU |
PRESERTADON £ LA CAMARA OF (DMPENSACOR ELECTRORICA. ;I
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